Bendra sutarties kaina, Eur (su PVM) 4 200,00

2.3.  Pastaba:  pagal  Lietuvos  Respublikos  Pridėtinės  vertės  mokesčio  įstatymo  22  str.  1  d.
Vykdytojo  teikiamos  Mokymų  paslaugos  yra  priskiriamos  profesinio  Mokymų  paslaugoms  ir  yra
neapmokestinamos PVM.

2.4. Sutarties kaina 4 200,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurų) su pridėtinės vertės mokesčiu
(toliau – PVM). Pradinė sutarties vertė (yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai) 4 200,00 Eur be
PVM (keturi tūkstančiai du šimtai eurų).

2.5. Į Sutarties kainą yra įskaičiuota visų Paslaugų kaina, visos Tiekėjo patiriamos išlaidos ir
mokesčiai. Jokios papildomos Tiekėjo išlaidos nebus apmokamos ar kompensuojamos.

2.6. Sutarties kaina ar Sutarties kainos dalis, keičiama Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeitus